П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ________________ №______________18 мая 2022 г. 26157

О внесении изменений в
распоряжение Департамента
городского имущества города
Москвы от 30 августа 2021 г.
№ 37451

В соответствии с Законом города Москвы от 08 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 20 февраля 2013 г. № 99-ПП «Об утверждении Положения

о Департаменте городского имущества города Москвы», а также в связи

с обращением Департамента развития новых территорий города Москвы

от 11 мая 2022 г. № ДРНТ-2-2807/22:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента городского

имущества города Москвы от 30 августа 2021 г. № 37451 «Об изъятии для

государственных нужд объекта недвижимого имущества», изложив

приложение к распоряжению в редакции приложения к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Н.В. Прусакова

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат
7CBF508EF54E9F3063D749A1FAD089F4D012F4CC
Владелец Прусакова Наталия Васильевна
Действителен с 21.12.2021 по 21.03.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента

городского имущества города Москвы

от 18 мая 2022 г. № 26157

Приложение

к распоряжению Департамента

городского имущества города Москвы

от 30 августа 2021 г. № 37451

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

г. Москва, г. Троицк, ул. Дальняя, вл. 7.

Кадастровый квартал №: 77:19:0010201 Учетные номера ДГИ ЗУ 1: 12/01/16519;

                                      ЗУ 2: 12/01/16520

                                                                         Проектная площадь изымаемых земельных участков  ЗУ 1 = 2 417 кв. м,

ЗУ 2 = 349кв. м

Масштаб  1:600

		2022-05-20T15:21:46+0300
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ